MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

                          PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL 02/2021

CENTRO DE CIÊNCIA SOCIAIS E HUMANAS

                              RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL ODH 2021

Aos seis dias do mês de junho de 2021, torno público o resultado parcial da seleção de bolsista para o Projeto de

Extensão ESPERANÇANDO, registro nº 051208, contemplado com bolsas na chamada interna do ODH:

Santa Maria, 06 de junho de 2021.

Nome Nota Classificação Situação

Lázaro Gouvêa 8,25 1º Selecionada

Paula Guedes Alves 8,10 2º 1º suplente

Raiane Maffini Nicoloso D* - Reprovado

Patrick Flores Soares D* - Reprovado

Rita de Cássia Batista Cerqueira D* - Reprovado

Myllena Ganzert D* - Reprovado

Não havendo recursos para o resultado preliminar e respeitando o período estabelecido no Edital
02/2021, promovo a indicação  do bolsista Lázaro Gouvêa  para a concessão da bolsa remunerada. O
mesmo deverá entrar em contato via email eperancando.sm@gmail.com, até 07/06/21, para dar
andamento aos tramites de indicação.

mailto:eperancando.sm@gmail.com